СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 /шестая сессия второго созыва/

28.06.2018  № 9

 с. Сереброполь

О внесении изменений и дополнений в решение № 6 от 26.09.2017 г. «Об

утверждениии состава постоянной комиссии Серебропольского

сельского Совета депутатов по социальной политике»

В соответствии с Уставом муниципального образования

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края и со ст. 8

Регламента Серебропольского сельского Совета депутатов, сельский Совет

депутатов р е ш и л :

1. Ввести в состав постоянной комиссии по социальной политике

утвержденный решением сельского Совета депутатов от 26.09.2017 г. № 6:

Иванова Олега Михайловича  – депутата от избирательного округа № 2,

Олейникову Татьяну Ивановну – депутата от избирательного округа № 2.

3.   Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                               С.В. Абрашкина